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Pressmeddelande 
28 oktober, 2004 
 
Reviderat uttalande av styrelsen för Song Networks Holding AB 
(publ) med anledning av offentliga erbjudanden lämnade av TDC 
A/S och Tele2 AB 
 

Styrelsen för Song Networks Holding AB (”Song”) hänvisar till sitt uttalande av den 21 oktober 2004 

med anledning av offentliga erbjudanden lämnade av TDC A/S (”TDC”) och Tele2 AB (“Tele2”).  

 

Den 25 oktober 2004 offentliggjorde Tele2 att Tele2 frånfaller fullföljandevillkoret att Tele2:s 

erbjudande accepteras i sådan utsträckning att Tele2 blir ägare till mer än 50 procent av det totala 

antalet röster i Song efter full utspädning. Som en följd härav är det styrelsens för Song uppfattning att 

TDC:s och Tele2:s erbjudanden därmed är väsentligen likvärdiga förutom vad avser vederlaget.  

 

Den 27 oktober 2004 offentliggjorde TDC att TDC höjer sitt erbjudande och att dess innehav i Song 

motsvarar 57,4% av rösterna och aktiekapitalet efter konvertering av samtliga konvertibla skuldebrev 

utgivna av Song. 

 

Vederlaget enligt TDC:s höjda erbjudande – 95 kronor per aktie och ett belopp motsvarande 95 kronor 

per aktie för konvertibla skuldebrev – är högre än vederlaget enligt Tele2:s erbjudande – 85 kronor per 

aktie och ett belopp motsvarande 85 kronor per aktie för konvertibla skuldebrev. 

 

Slutkurserna på Stockholmsbörsen respektive den inofficiella marknaden den 27 oktober 2004 för 

Songs stamaktie, preferensaktie och konvertibla skuldebrev var alla lägre än vederlaget enligt TDC:s 

erbjudande. 

 

Mot bakgrund av det ovanstående rekommenderar styrelsen för Song nu aktieägare och innehavare 

att avyttra sina aktier och konvertibla skuldebrev genom att acceptera TDC:s erbjudande.  

 

Styrelseledamöterna Martin Svalstedt och Bo Wahlström har inte deltagit i styrelsens för Song beslut 

att utfärda detta uttalande eller i styrelsens behandling av ärendet.  
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Song Networks Holding AB (publ) 

Styrelsen 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

 

Kjell Nilsson, ordförande för styrelsen Song Networks Holding AB (publ) 

Mobil: 0702-60 01 21 

 

 

 
Om Song Networks (Stockholmsbörsen: SONW) 
Song Networks är en ledande nordisk telekomoperatör. Med en egen nordisk infrastruktur som bas erbjuder Song 
Networks ett brett utbud av tjänster inom datakommunikation och telefoni i Sverige, Finland, Norge och Danmark. 
Spetskompetens finns inom datakommunikation, med huvudtjänsterna IP VPN och Internet Access. Song 
Networks är en stabil utmanare till de tidigare statsägda operatörerna. Till konkurrenskraftiga priser och hög 
kapacitet ansluts företagskunder till koncernens DSL- och fibernät med Nordens bästa täckning. Song Networks 
främsta konkurrensmedel är möjligheten att erbjuda effektiva och tekniskt avancerade kommunikationslösningar i 
kombination med ett personligt bemötande och högklassig kundservice. Företaget grundades 1995 och har cirka 
860 anställda. Huvudkontoret ligger i Stockholm och Song Networks har 23 kontor runt om i Norden. Se vidare: 
www.songnetworks.net 
 
Detta pressmeddelande innehåller uttalanden om framtiden, s.k. ”forward-looking statements” enligt den definition som anges i federala säkerhetslagar i USA. Uttalanden 
av denna typ baserar sig på aktuella förväntningar som uttrycks av ledningen i Song Networks Holding AB och som är föremål för risker, osäkerheter och andra faktorer 
som kan innebära att den faktiska utvecklingen kommer att avvika avsevärt från vad som ursprungligen uttalades. Riskerna kan omfatta men är inte begränsade till 
följande faktorer: inskränkande lagar och regler, tekniska landvinningar eller nya konkurrensmedel, minskad efterfrågan av företagets varor och tjänster, företagets 
utveckling, lansering och marknadsföring av ny teknik, nya varor och tjänster ligger fel i tiden, konkurrenterna genomför prissänkningar, oförutsedda 
konstruktionsförseningar, systemfel eller driftstopp och serviceavbrott eller försämrad kundservice åtgärdas inte på ett effektivt sätt.  


